UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG KIẾN TRÚC QUY HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /HĐKTQH Đồng Tháp,  ngày      tháng   3   năm 2023

V/v mời họp góp ý đồ án Điều chỉnh

quy hoạch chung xây dựng thị trấn Mỹ

An và vùng phụ cận

Kính gửi: --  HHộộii  KKiiếếnn  ttrrúúcc  ssưư  TTỉỉnnhh;;

 - Ban Quản lý khu Kinh tế Tỉnh;

 - Sở Nội vụ:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười;

 - Các Thành viên Hội đồng KTQH

 (Các Sở: Kế hoạch &Đầu tư; Giao thông vận

tải; Nông nghiệp và PTNT; Tài nguyên & Môi

trường; Văn hóa, Thể thao & Du lịch; Công

thương; Y tế).

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND.HC ngày 02/4/2007 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng

Kiến trúc Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND.HC ngày 10/06/2022 của UBND tỉnh

Đồng Tháp về việc Phê duyệt Nhiệm vụ và dự toán chi phí Điều chỉnh quy hoạch

chung xây dựng thị trấn Mỹ An và vùng phụ cận;

Tiếp nhận Tờ trình số 2067/TTr-UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện

Tháp Mười về việc thông qua đồ án Điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn

Mỹ An và vùng phụ cận;

Hội đồng Kiến trúc Quy hoạch kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị khách

mời, các Thành viên Hội đồng đến dự buổi họp xem xét, góp ý đồ án quy hoạch

nêu trên.

- Thời gian: 14 giờ, ngày  28  tháng   3   năm 2023 (thứ  Ba).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng

Đề nghị UBND huyện Tháp Mười chuẩn bị tài liệu, báo cáo tại buổi họp và

mời đơn vị tư vấn cùng tham dự. Rất mong các Quý cơ quan, đơn vị đến tham dự

đầy đủ để cuộc họp thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu VT, HĐKTQH (lvt).

TM. HỘI ĐỒNG KIẾN TRÚC QUY HOẠCH

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Trần Ngô Minh Tuấn

22

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:06:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:10:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T14:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!